
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-52-07-zarzadu-
powiatu-leborskiego

UCHWAŁA nr 52/07 Zarządu Powiatu Lęborskiego

08 sierpnia 2007 roku
52/07
w sprawie unieważnienia Konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół
Ekonomiczno - Handlowych w Lęborku
 

Na podstawie art. 5c pkt 2), art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 wrzesnza 1991 roku o
systemie oswiaty (Dz. UNr 256, poz. 2572 z 2004 roku ze zm.), w związku z § 8 pkt 1)
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 roku
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5
czerwca 1 998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno
zm.)

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala co następuje:

§ 1
Unieważnia się konkurs na Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno - Handlowych w
Lęborku, jaki odbył się w dniu 28 maja 2007 roku, z powodu nieuzasadnionego
odrzucenia oferty.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-52-07-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-52-07-zarzadu-powiatu-leborskiego


Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 12:18

Liczba wyświetleń: 13


